Prowadnica tahcucha nylonowa SILVYN CHAIN 300A025120

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Materiat

Szeroko$¢ wewnetrzna
Wysokos$¢ wewnetrzna
Szerokos¢ zewnetrzna
Wysokos¢ zewnetrzna

Promien zgiecia

ePIM.one 8.21 [https://epim.one]

LAPP KABEL
35500463

Prowadnica tahcuchowa kablowa (EC002414)
Kablowe systemy nosne (EG000004)
Tworzywo sztuczne

25 mm

18 mm

37 mm

23 mm

120 mm
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